ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  3/2017 - DL 12/201712/201708/11/2017Folha:  1/1
       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20173/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços08/11/201708/11/2017RECUPERAÇÃO DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO PEUGEOT/BOXER VAN 330 M28 HD ANO 2008/2007PLACAS MEU9527 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHOSequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJOAÇABA PNEUS LTDA     (114)1 MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO DA SUSPENSÃO DOVEÍCULO PEUGEOT/BOXER VAN 330 M28 HD ANO 2008/2007PLACAS MEU9527 SERV 1 - 1.240,00    1.240,002 MATERIAL PARA RECUPERAÇÃO DA SUSPENSÃO DOVEÍCULO PEUGEOT/BOXER VAN 330 M28 HD ANO 2008/2007PLACAS MEU9527 UN 1 - 3.074,00    3.074,00Total do Fornecedor: 4.314,00Total Geral: 4.314,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (15)  Saldo: 17.811,54

Erval Velho,   8   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE